
 
Uchwała nr 17/VIII/2020 

Okręgowej Komisji Wyborczej w Łodzi  
z dnia 3 marca 2020r. 

 
 w sprawie przeprowadzenia wyborów uzupełniających na stanowiska członka organu 
izby lekarskiej  
 
Na podstawie art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 2 grudnia 2009 r. o izbach lekarskich (Dz. U. nr 219, 
poz.1708, z późn. zm.) oraz §30 ust.1, §41, §42 ust.2 Regulaminu wyborów do organów  
izb lekarskich, na stanowiska w organach i trybu odwoływania członków tych organów  
i osób zajmujących stanowiska w tych organach oraz wyborów komisji wyborczych  
uchwala się, co następuje: 

§ 1 
 

1. Ogłasza się wybory uzupełniające na stanowisko Sędziego Okręgowego Sądu 
Lekarskiego w Łodzi spośród delegatów Delegatury Łódzkiej, 

 
2. Ogłasza się wybory uzupełniające na stanowisko członka Okręgowej Komisji 

Rewizyjnej spośród delegatów Delegatury Łódzkiej, 
 

3. Ogłasza się wybory uzupełniające na stanowisko członka Okręgowej Komisji 
Wyborczej spośród delegatów Delegatury Skierniewickiej, 

 
4. Powołuje się Komisję Wyborczą wyłonioną ze składu Okręgowej Komisji Wyborczej 

w Łodzi celem przeprowadzenia wyborów w ramach zgromadzenia wyborczego 
XXXVIII Okręgowego Zjazdu Lekarzy :  

 

 Lidia Klichowicz - przewodnicząca 
Małgorzata Filipowska 
Piotr Ziółkowski 

 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 

 
     Sekretarz        Przewodnicząca 
Okręgowej Komisji Wyborczej    Okręgowej Komisji Wyborczej 
      Małgorzata Filipowska                   Lidia Klichowicz 


